附件1
法定代表人授权书
致：成都城投远大建筑科技有限公司
本授权委托书声明：本人 (姓 名) 系 （合格供应商名称） 的法定代表人，现授权 （姓 名） 为我公司委托代理人，以本公司的名义参加贵公司2021年度 （对应合格供应商库名称）对应的各项采购活动。委托代理人在2021年度的采购活动（包括不限于报价、谈判、合同签订等）中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。
委托代理人无转委托权。特此委托。

供应商：（全称、盖单位公章）

法定代表人:（签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：                       联系电话：

日期：       年    月    日
备注：后附委托代理人身份证复印件。
[bookmark: _Toc218709506][bookmark: _Toc218958871]附件2
法定代表人身份证明书

单位名称：                 （供应商单位全称）

单位性质：

地    址：

成立时间：          年              月               日

经营期限：

姓名：        性别：        年龄：       职务：          系    （供应商单位全称）    的法定代表人 。

特此证明。
                          供应商：  （全称、盖单位公章）
                          日  期：     年       月        日
联系电话：

附：法定代表人身份证复印件。
[bookmark: _Toc218709511][bookmark: _Toc218958877]附件3
供应商基本情况一览表
	企业名称

	地址

	法定代表人

	企业类型

	经营范围

	注册号（附营业执照复印件）

	邮政编码

	营业期限

	营业场所

	纳税人资格

	负责人

	联系人及联系电话

	填表日期

附件4
合格供应商告知书
发文(FROM): 成都城投远大建筑科技有限公司
收文(TO): （合格供应商公司名称）日期(DATE): 2020 年  月    日
主题(SUBJECT):  环境保护与职业健康安全政策与合格供应商日常管理机制告知页数(PAGE):  共2 页
内容(CONTENT):
为配合本公司质量/环境/职业健康安全一体化管理体系的推行与实施及合格供应商库的有效管理，现将我公司的质量/环境/职业健康安全管理方针和QES目标及与贵公司有关的环境保护、不可容许有毒有害物与危险源的识别及控制方法与合格供应商管理条例，详细告知如下，请贵公司积极配合，共同为提高本公司的产品质量、环境保护及各级员工的职业健康与职业安全及合格供应商管理作出贡献：
[bookmark: _Toc292651241][bookmark: _Toc292636793][bookmark: _Toc292650870]1 QES方针
制造精品、满足顾客、确保安全、不断改进；
[bookmark: _Toc292636794][bookmark: _Toc292650871][bookmark: _Toc292651242]致力环保、倡导科学、预防污染、节能降耗；
安全第一、生命至上、综合防治、预防事故。
2 QES目标
一、质量目标
1)成品内部一次交验合格率≥98%；
2)合同履约率100%；
3)客户满意度≥90分；
4)无客户重大投诉。
二、环境管理目标
1)降低能源消耗：电力消耗≤40度/PC构件方量； 天然气消耗≤5立方/PC构件方量
2)防止水质污染：污水达标排放。
3)固体废弃物分类收集，合理处置：固废分类收集处置运行监视检查合格率达100%；
4)降尘降噪，保护周边环境：监测合格。
三、职业健康安全管理目标
1)重伤、工亡事故，杜绝较大及以上火灾、爆炸、设备事故，厂区道路交通事故为0；
2)轻伤事故≤2人次/年；
3) 无其他职业危害事故及职业病检出≤2人次/年；
4）重大危险源、重点危险场所和高度及危险源受控率达到100%
5)全员安全教育率100%；
6)特殊工种持证上岗率100%；
7)安全隐患整改率100%。
三、与贵公司有关的环境保护、不可容许有害物与危险源的识别与控制：
1、凡供应焊材(含焊条、焊料、助焊剂等)各供方，应从产品的整个寿命过程考虑环保要求，确保所供应的焊材(含焊条、焊料、助焊剂等)不含有毒有害物质，且能出具相应的合格证明文件；焊材包装物应整齐规范，标识应清晰完整。
2、凡供应工业用气(含二氧化碳)等各供方，在资质方面应确保满足国家规定的法定许可要求；气瓶应完好无损、阀门无渗漏、压力表应灵敏完好并指示正确、所充灌气体无泄漏。在运输过程中应防止碰撞等。
3、钢材、钢筋(含管材、板材等)供应方应提供相关的材质报告和合格证明文件。
4、凡供应化学品(如盐酸、氧气、乙炔、二氧化碳等)等各供方，应确保所供应物资符合国家、行业、部委、地方等部门对该物资进行管控的法律法规及相关标准的要求；并提供其对应物资的MSDS数据表；所有包装应密闭、无挥发、渗漏、破损等不良情配件等应环保、无毒无害，使用过程中应确保无毒物(气、液况。
5、各供应商在向本公司提供生产用原辅材料、零配件等物资时，应从产品的整个寿命过程考虑环保要求，应采用无毒无害、可回收或重复利用的包装及包装材料；其提供的生产用原辅材料、零等)析出等环保要求；除双方认可的特殊情况外晚22:00-早6:00禁止供应商运送车辆进出公司，高考期间运送车辆不得鸣笛，在装卸过程应轻搬轻放以免引起噪音和扬尘。
6、所有供应商向本公司提供的产品和(或)服务，必须考虑其各活动环节中的环保要求；提供的生产用原辅材料、零配件等中所含有害有害物质含量必须符合国家相关规定要求，不符合环保要求及相关规定的产品不得向本公司提供。
7、向本公司提供基础设施建设等各项服务活动的分包方在提供服务活动的过程中，应自觉维护活动区域的环境卫生，原材料、工具放置应合理，工作垃圾要分类收集，交环卫部门统一处理，不得将危险废弃物、建筑垃圾等与生活、办公垃圾混放；在施工过程中应采取妥善措施避免噪音排放和粉尘产生；除双方认可的特殊情况外晚22:00-早6:00禁止运送材料的车辆进出公司，高考期间运送材料的车辆不得鸣笛，在材料装卸过程应轻搬轻放以免产生噪音和扬尘。
8、来公司洽谈办理业务、参观学习的人员应自觉维护公司环境卫生，不大声喧哗、不随地吐痰、不乱仍垃圾，自觉遵守公司纪律，维护公司环境。
9、使用本公司产品的各尊贵客户，当发现本公司产品使用异常、异常排放(废气、噪声、有毒有害物析出等)，应及时告知本公司营销部，我们将立即派员到场处理，并经贵方验收合格后方可再次使用；当本公司产品使用年限已达寿命终结(报废)阶段时，可通知本公司营销部，我们将立即派员到场进行善后处置，并确保不造成环境污染。
10、为本公司提供办公用品、劳保用品及其他物资的供方，其材料不得在国家禁止使用、淘汰的名录之中。
四、本公司合格供应商日常管理机制
1.若合格供应商库内连续两次邀请报价，响应家数不足三家，公司将重新核定报价条件及入库资格审查条件。若经核定后报价条件符合当前使用需求，则修改入库资格审查条件以满足当前的报价条件再引入合适的供应商，同时原合格供应商库内连续三次未响应报价邀请的供应商即时移除合格供应商库，并于年末集中公示。
2.已入库的供应商应保障所留联系方式及联系人切实可联系，若存在两次报价邀请过程不能联系到位，经核查后确实没法联系，即时移除合格供应商库，并于年末集中公示。
3.已入库的供应商，在报价邀请过程中，能够联系，不参与报价活动，但是又不按照要求提供回执函的，经核查属实，即时移除合格供应商库，并于年末集中公示。
4.合格供应商在合作过程中，若在合作过程中出现质量问题，一般质量问题将由管理部门对供应商进行约谈，警告，降级等。若出现对外影响恶劣的质量问题，将立即终止合作并移除合格供应商库，并禁止该供应商或与之有关的供应商再次入库。
5.公司在每年末对库内供应商进行清查，包含不限于各项资质的有效期，失信被执行情况，联络方式是否有效等，供应商需及时更换过期资质，不使用的电话号码及联系人等，若供应商未及时更换过期资质和联系方式，经清查发现立即移除合格供应商库。
环境保护、人人有责；预防人身伤害事故发生、确保员工身心健康安全，我们每一个人都责无旁贷。因此，请贵司与我们携手努力，通过点滴行为，为环境保护及员工的职业健康安全做出一份贡献。

    特此告知！！！
                             成都城投远大建筑科技有限公司
                                        总经理：许世军
(合格供应商/外包方代表)签字(盖章)：
请各合格供应商/外包方代表签字盖章后回传本公司，以表明对本公司所告知的事项予以认可。
[bookmark: _GoBack]